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Gravity MA VARIARM L 38
Uniwersalne ramię obrotowe z
centralnym mechanizmem
blokującym, duże - 3/8"

Cena 199,00 zł

Dostępność Dostępny, wysyłka w 24h

Numer katalogowy GR-GMAVARIARML38

Producent GRAVITY

Opis produktu
Gravity MA VARIARM L 38 Uniwersalne ramię obrotowe z centralnym mechanizmem blokującym, duże - 3/8"

W przeszłości, jeżeli chcieli Państwo profesjonalnie produkować muzykę, filmy lub inne treści, musieliście udać się do
specjalistycznych studiów. Dzisiaj podcasty i filmy na YouTube dla milionów fanów a nawet międzynarodowe albumy z
przebojami, nagrywane są w domu lub spontanicznie w drodze. To już nie wymaga wielkiego wysiłku. Ważne jest jednak, aby
pozostały sprzęt był jak najbardziej elastyczny i dobrze przemyślany.

Dzięki VARI®-ARM L 38 marka Gravity® stworzyła takie uniwersalne narzędzie, które pozwala w ciągu kilku sekund
wykorzystać różnorodny sprzęt - od mikrofonu zaciskowego po tablet lub kamerę akcji - prawie wszędzie i w każdym kierunku.

VARI®-ARM L 38 to innowacyjne ramie montażowe z trzema przegubami, które pozwalają na swobodne i precyzyjne
przemieszczanie sprzętu w dowolne miejsce. Jego główna cecha: do zablokowania i odblokowania wszystkich trzech
przegubów potrzebna jest tylko jedna śruba regulacyjna. Gdy tylko znajdą Państwo pożądaną pozycję, wystarczy dokręcić
śrubę blokującą i pozycja VARI®-ARM L 38 będzie utrzymywana mocno i bezpiecznie. Dzięki 3-kilogramowemu udźwigowi
mogą Państwo zamontować nawet kamerę DSLM ze standardowym obiektywem lub ciężki mikrofon, taki jak klasyczny RE-20.

Na głowicy VARI®-ARM znajduje się gwint 3/8", na którym można przykręcić klips mikrofonowy, pop filtr i inne. Dołączony
adapter (gwint redukcyjny 3/8" do 1/4") daje Państwu pełną elastyczność, dzięki czemu z VARI®-ARM L 38 mogą Państwo
korzystać z prawie każdego dostępnego na rynku uchwytu do kamer, ręcznych rejestratorów lub smartfonów.

Dzięki solidnemu zaciskowi w dolnej części VARI®-ARM i dużemu zakresowi mocowania od 15 do 35 mm, VARI®-ARM można
również łatwo przymocować do większości stołów i drążków (np. do statywów). 

Jako uniwersalne narzędzie dla realizacji Państwa kreatywnych celów, możliwości wykorzystania VARI®-ARM L 38 są
praktycznie nieograniczone

Dane techniczne:
Typ: Vari-Arm
Materiał: stal
Kolor: Czarny
Długość ramienia (bez zacisku): 415 mm
Montaż: Statyw mikrofonowy
Złącze gwintowane: 3/8 "
Nadaje się do rurek o średnicy do: 15 mm - 35 mm
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Wymienne pierścienie: 1 x 25 mm
W zestawie komplet czarnych pierścieni: tak
Akcesoria (w zestawie): 1x adapter 3/8" żeńskie na 1/4" męski
Wymiary (dł. x wys. x szer.): 480 mm x 83 mm x 58 mm
Waga: 0,37 kg
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